347www.venture.pl
TCBBx2/TCBTx2 wentylator osiowy
ZASTOSOWANIE
Wentylacja ogólna pomieszczeń o charakterze użytkowym i przemysłowym.
Przeznaczone do wentylacji: hurtowni, magazynów, warsztatów, hal produk-
cyjnych, parkingów, lokali handlowych, szklarni, pomieszczeń hodowlanych.
Znajdują zastosowanie w urządzeniach klimatyzacyjnych. Wentylatory mogą
pracować w temperaturze od -400C do +700C

B
N
352 The power of AIR
TCBBx2/TCBTx2 wentylator osiowy
AKCESORIA MONTAŻOWE
1 2 3 4 5 6 7
Wentylator wibroizolator stopa montażowa siatka ochronna złącze p-drg. króciec klapa zwrotna
450 AVM 20 STOPA Ø450 OSŁONA WLOTU Ø450 ZŁĄCZE P-DRG Ø450 KRÓCIEC Ø450 KZ Ø450
500 AVM 20 STOPA Ø500 OSŁONA WLOTU Ø500 ZŁĄCZE P-DRG Ø500 KRÓCIEC Ø500 KZ Ø500
560 AVM 20 STOPA Ø560 OSŁONA WLOTU Ø560 ZŁĄCZE P-DRG Ø560 KRÓCIEC Ø560 KZ Ø560
7 5 4 7 8 41 5 6
3
2
1 8
Wentylator tłumik 1xØD tłumik 1,5xØD tłumik 2xØD tłumik 1xØD tłumik 1,5xØD tłumik 2xØD
450 SIL-CZ-450-450 SIL-CZ-450-675 SIL-CZ-450-900 SIL-CZO-450-450 SIL-CZO-450-675 SIL-CZO-450-900
500 SIL-CZ-500-500 SIL-CZ-500-750 SIL-CZ-500-1000 SIL-CZO-500-500 SIL-CZO-500-750 SIL-CZO-500-1000
560 SIL-CZ-560-560 SIL-CZ-560-840 SIL-CZ-560-1120 SIL-CZO-560-560 SIL-CZO-560-840 SIL-CZO-560-1120
Numery artykułów
KRÓCIEC Ø450 42517140 OSŁONA WLOTU Ø500 42518150 ZŁĄCZE P-DRG Ø500 42519550 SIL-CZ-500-1000 42519000-39 SIL-CZO-500-500     42519000-07
KRÓCIEC Ø500 42517150 OSŁONA WLOTU Ø560 42518160 ZŁĄCZE P-DRG Ø560 42519560 SIL-CZ-560-560 42519000-40 SIL-CZO-500-750   42519000-08
KRÓCIEC Ø560 42517160 STOPA Ø450 42516140 SIL-CZ-450-450 42519000-34 SIL-CZ-560-840 42519000-41 SIL-CZO-500-1000 42519000-09
KZ Ø450 42516516 STOPA Ø500 42516150 SIL-CZ-450-675 42519000-35 SIL-CZ-560-1120 42519000-42 SIL-CZO-560-560 42519000-10
KZ Ø500 42516520 STOPA Ø560 42516160 SIL-CZ-450-900 42519000-36 SIL-CZO-450-450               42519000-04 SIL-CZO-560-840 42519000-11
KZ Ø560 42516524 AVM 20 26040960 SIL-CZ-500-500 42519000-37 SIL-CZO-450-675               42519000-05 SIL-CZO-560-1120 42519000-12
OSŁONA WLOTU Ø450 42518140 ZŁĄCZE P-DRG Ø450 42519540 SIL-CZ-500-750 42519000-38 SIL-CZO-450-900              42519000-06
żaluzje